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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_R

C
02

50
_0

02
0_

W
H

A
_N

L_
30

.0
4.

20
24

SKF Hydraulische handpomp serie 729124
De SKF 729124 wordt voornamelijk gebruikt bij SKF hydraulische moeren (≤ HMV 54E) voor het monteren van
lagers en componenten, waarbij een maximale druk van 100 MPa vereist is.

Eigenschappen:
● Uitgerust met een manometer.
● Geleverd in een stevige draagkoffer.

Toepassingen:
● SKF hydraulische moeren ≤ HMV 54E.
● Alle andere toepassingen met olie-injectie waarvoor een maximale druk van 100 MPa nodig is.
● Voor toepassingen waar gebrek aan ruimte het gebruik van een snelkoppeling en een nippel niet toelaat,

zoals bij AOH bussen is een speciaal pompuitvoering (SKF 729124 A) beschikbaar.

Kenmerken
Serie: 729124
Ontlast/daalventiel: Nee
Veiligheid: Nee
Stuurventiel: Nee

Omschrijving Artikel

Hydraulische handpomp 729124 23759745
Hydraulische handpomp met THGD 1000 digitale manometer 729124 DU 23759746
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